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淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

淮北市公共资源交易中心 2022年6月27日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

日期

周一6.27

周一6.27

周二6.28

周二6.28

周二6.28

周二6.28

周二6.28

周三6.29

周三6.29

周三6.29

项目名称

矿山集街道东部三村基础设施南山水街东侧道路硬化工程

石台镇紫金城小区环境整治提升改造工程

矿山集街道东部三村基础设施南山村公厕和活动广场项目

矿山集街道东部三村基础设施张院村坑塘治理项目

淮北工业与艺术学校智能制造设备项目（三次）

淮北市人力资源服务中心办公家具采购项目

淮北市烈山区社会治理综合指挥中心服务采购项目

信息产业高端FPC制造项目工程总承包

淮北市公安局物证鉴定装备采购项目

淮北市公共资源交易中心电子保函服务单位二次项目

交易方式

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

询价

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

建设（采购）单位

淮北市矿山集街道办事处

淮北市石台镇人民政府

淮北市矿山集街道办事处

淮北市矿山集街道办事处

淮北工业与艺术学校

淮北市人力资源和社会保障局

中共淮北市烈山区委政法委员会

淮北徽雅建设发展有限公司

淮北市公安局

淮北市公共资源交易中心

(2022年6月27日至7月1日）

序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

日期

周三6.29

周四6.30

周四6.30

周四6.30

周四6.30

周四6.30

周四6.30

周五7.1

周五7.1

周五7.1

项目名称

相山区2022年度高素质农民培训机构遴选项目

矿山集街道东部三村基础设施北山公厕和活动广场项目

安徽师范大学附属烈山学校建设项目

淮北市财政局会计职称考试考务项目（二次）

梧桐体育公园建设项目

杜集区2022年度高素质农民培训机构遴选项目

杜集区15分钟阅读圈项目

交易方式

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

询价

竞争性磋商

竞争性磋商

询价

公开招标

建设（采购）单位

淮北市相山区农业农村水利局

淮北市矿山集街道办事处

淮北市烈山区教育局

淮北市财政局

淮北市杜集区文化旅游体育局

淮北市杜集区农业农村水利局

淮北市爱国卫生运动管理中心

淮北市杜集区文化旅游体育局

淮北市人民医院

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权

挂牌出让公告 淮自然资规告字〔2022〕7号

2022年度淮北市病媒生物防制及配套服务项目

2022年度淮北市病媒生物防止及配套服务项目

淮北市人民防空和防震办公室相山区相山路洞天

苑三年期使用权拍卖


